

Driftsselskabet af 24. juli 2020 ApS

Filippavej 57A, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 41 54 01 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026.

Lars Fossum Bladt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Driftsselskabet af 24. juli 2020 ApS
Filippavej 57A
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 41 54 01 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Fossum Bladt

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

ABC Kapital ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er produktion og salg af ravsmykker.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.707.084 mod 3.167.787 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.694.568 mod 952.235 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.707.084	3.167.787
1 Personaleomkostninger	-2.619.780	-2.184.079
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-566.345	-471.155
Driftsresultat	1.520.959	512.553
Andre finansielle indtægter	409.902	234.976
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-126.992
Øvrige finansielle omkostninger	-55.869	-367.712
Resultat før skat	1.874.992	252.825
Skat af årets resultat	-180.424	699.410
Årets resultat	1.694.568	952.235
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.694.568	952.235
Disponeret i alt	1.694.568	952.235

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Software	297.322	256.844
Goodwill	749.246	1.041.666
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.046.568</u>	<u>1.298.510</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	596.275	312.238
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>596.275</u>	<u>312.238</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	993.410	993.410
Deposita	1.174.046	1.139.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.167.456</u>	<u>2.133.260</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.810.299</u>	<u>3.744.008</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.476.055	5.112.032
Varebeholdninger i alt	<u>4.476.055</u>	<u>5.112.032</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.225	41.115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	38.021
Andre tilgodehavender	216.698	337.135
Periodeafgrænsningsposter	53.174	28.212
Tilgodehavender i alt	<u>346.097</u>	<u>444.483</u>
Likvide beholdninger	2.274.668	440.359
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.096.820</u>	<u>5.996.874</u>
Aktiver i alt	<u>10.907.119</u>	<u>9.740.882</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.515.959	1.821.391
Egenkapital i alt	3.555.959	1.861.391
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	64.871	0
Hensatte forpligtelser i alt	64.871	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	45.749	44.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.447.887	739.548
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.222.572	5.238.513
Selskabsskat	442.398	0
Anden gæld	2.127.683	1.857.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.286.289	7.879.491
Gældsforpligtelser i alt	7.286.289	7.879.491
Passiver i alt	10.907.119	9.740.882

- 2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
- 4 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	869.156	909.156
Årets overførte overskud eller underskud	0	952.235	952.235
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.821.391	1.861.391
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.694.568	1.694.568
	40.000	3.515.959	3.555.959

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.454.006	2.025.616
Pensioner	120.518	120.337
Andre omkostninger til social sikring	19.701	16.632
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>25.555</u>	<u>21.494</u>
	<u>2.619.780</u>	<u>2.184.079</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 46, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>4.476</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	596
Erhvervede rettigheder	749
Software	297

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk Generationsskifte A/S, CVR-nr. 33046294, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har i regnskabsåret solgt smykker for t.kr. 1.168 til Excel Zone Ltd.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dansk Generationsskifte A/S. Årsrapporten for 2025 kan hentes hos Erhvervsstyrelsen.